tachometru uvedený u Automobilu je stav počItadla, nikoliv stav skutečně ujetých kilometrů, za připadný rozdíl Prodávající neodpovída. 

1.3, Prodávající prodává a zavazuje se odevzdat Kupujícirnu a Kupujíci od Prodayajícílio kupuje a zavazuje se převzft do svého vlastnictví 

Automobil se všemi jeho součástmi a příslušenstvím, a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 649900,- Kč (slovy: šestsetčtyřicetdevět tisíc devětset 

korun českých.) — (dale jen ,Kupni cena"). 

Úhrada Kupní ceny a převzetí Předmětu koupě 

2.1. Kupní cenu uhradil Kupující bezprostředně před uzavřením této Smlouvy k rukám Prodávajícího. 

2.2. Prodávajfef se zavazuje předat Automobil s přIslušenstvfm Kupujícímu bezprostředně po uzavření této Smlouvy, avšak ne dříve-než-li bude